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WYJASNIENIA TRESCI SWzZ

Dziatajagc na podstawie przepisu art. 284 ust 1, ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia
2019r. Prawo zamoéwien publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129)
w imieniu Zamawiajgcego - Powiatu Gliwickiego — wyjasnia sie tres¢ SWZ w postepowaniu
prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji o udzielenie zamdwienia publicznego
na realizacje zadania pn.:

Dostawa dwdéch symulatorow spawania do pracowni nauki zawodu technik spawacz w
ramach projektu ,Utworzenie pracowni nauki zawoddéw technik logistyk i technik spawacz
w szkotach powiatowych”

Pytanie 1

§3, ust. 10: czy Zamawiajacy przewiduje mozliwos¢ wydtuzenia terminu stosownie do
aktualnego stanu opdznien w tancuchach dostaw (opdznienia spowodowane m.in.
brakiem komponentéw, sytuacjg epidemiczng) oraz ewentualnej koniecznosci
dokonania czynnosci importowych?

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie przewiduje zmiany umowy w tym zakresie.

Pytanie 2

§5, ust. 6: czy Zamawiajgcy poprzez wyrazenie "niedokonania naprawy" okresla
niedokonanie naprawy podlegajgcej gwaranc;ji?

Odpowiedz

Tak, Zamawiajgcy rozumie poprzez wyrazenie "niedokonania naprawy" - niedokonanie
naprawy podlegajgcej gwarancji.

Pytanie 3

§5, ust. 6: czy Zamawiajacy przewiduje mozliwos¢ wydtuzenia terminu stosownie do
aktualnego stanu opdznien w fancuchach dostaw (opdznienia spowodowane m.in.
brakiem komponentéw, sytuacjg epidemiczng) oraz ewentualnej koniecznosci
dokonania czynnosci importowych?

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie przewiduje zmiany umowy w tym zakresie.

Pytanie 4

§5, ust. 6: czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwo$é dopisania wyrazenia "z zastrzezeniem
postanowien art. 480 kc"?

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie przewiduje zmiany umowy w tym zakresie.

Pytanie 5

§5, ust. 6, pkt 2: czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwo$é wymiany urzgdzenia na wolne od
wad, zamiast wymiany na nowe?

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie przewiduje zmiany umowy w tym zakresie.



Pytanie 6

§5, ust. 11: czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢ wymiany urzadzenia na wolne od wad,
zamiast wymiany na nowe wolne od wad?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie przewiduje zmiany umowy w tym zakresie.

Pytanie 7

§6, ust. 4: czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwosé wykreslenia tego zapisu (dzieki temu koszt
symulatoréw nie zostanie podniesiony o kwote wadium pozostajgcg do zwrotu po 96
miesigcach)?

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie przewiduje zmiany umowy w tym zakresie.
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